
Příloha č. 1
Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem smlouvy je  zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně výkonu inženýrské činnosti k vydání společného povolení (IC) a včetně 
majetkoprávní přípravy (MPC). Dále je předmětem autorský dozor při realizaci stavby, na akci „D4 
odpočívka Předotice -  DUSP/IC/MPC/AD". Součástí projektu jsou i související stavební 
a inženýrské objekty a přeložky inženýrských sítí.

PD-DUSP bude realizována v rozsahu přílohy č. 11 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu zákona 
č. 183/2006 Sb., v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se 
souvisejícími směrnicemi, ČSN, TKP, SPK a TP a dle podmínek a požadavků objednatele.

Zpracování BIM se nepožaduje.

Požadavky na zpracování:

1) Zhotovitel je povinen před zahájením prací prostudovat veškeré dosud zpracované podklady.

2) Zhotovitel je povinen nejpozději do 14ti dní od nabytí účinnosti smlouvy svolat první výrobní 
výbor, na kterém budou upřesněny požadavky objednatele a stanoven postup realizace předmětu 
díla -  harmonogram plnění.

3) Zhotovitel je povinen dle potřeby zajistit provedení všech souvisejících průzkumů nutných pro 
zpracování předmětu díla

4) Zhotovitel je  povinen svolávat výrobní výbory k průběžnému informování objednatele 
o postupu prací a plnění stanoveného harmonogramu. Zároveň objednatel poskytne maximální 
součinnost v rámci své účasti najednáních svolaných zpracovatelem ve vztahu k předmětu plnění.

5) Zkontrolovat, upřesnit a aktualizovat výčet všech pozemků, zpracovat záborový elaborát dle 
skutečného stavu v KM, KN a dle úprav technického řešení.

6) Koordinovat se stavbou D4 v km 82,6 (Mirotice -  Třebkov), která s touto stavbou úzce souvisí.

Digitálně
podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 2020.06.01 
10:35:58 +02'00'

Datum: 2020.06.01 
13:47:21 +02'00'


